
Zarządzenie nr  47/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia  12 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr  114/2020 Wójta Gminy Bojanów z dnia  31 grudnia 

2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o 

zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw( Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późń. 

zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr  114/2020 Wójta Gminy Bojanów z dnia  31 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 § 2  otrzymuje nowe brzmienie jak poniżej; 

 § 2 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Okres 

realizacji  

Ogółem  

758  

75814 

 

 

 

6290 

Różne rozliczenia  

Różne rozliczenia 

finansowe  

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

sektora finansów 

publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

2020 2.611.873,00 

Id: HOKGO-KYJBE-COOWM-YXCTE-IYALI. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych   

758  

75814 

 

 

 

6290 

Różne rozliczenia  

Różne rozliczenia 

finansowe  

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

sektora finansów 

publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych   

2021 800.000,00 

 

§ 3      

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Okres 

realizacji  

Ogółem  

851   Ochrona zdrowia  2021         800.00,000 

 85195  Pozostała działalność    

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- Wykonanie odwiertu 

badawczego w 

kierunku 

występowania wód 

  

Id: HOKGO-KYJBE-COOWM-YXCTE-IYALI. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



leczniczych w 

miejscowości Stany 

900  

 

 

90001 

 

 

 

 

 

6050 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód  

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

– Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m-ci Stany 

ul. Krochowa  

2021 1.500.000,00 

926  

92695 

 

 

6050 

Kultura fizyczna  

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- Budowa hali 

sportowej wraz  

z przyszkolną pływalnią 

w Stanach, gm. 

Bojanów 

2020-2021 1.111.873,00 

OGÓŁEM                                                                                                                 3.411.873,00 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sławomir Serafin 

Wójt Gminy Bojanów 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

Strona 4Id: HOKGO-KYJBE-COOWM-YXCTE-IYALI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


